partes in forma Bolita decrevistis ei concessistis, que debite executa

coram vobia una cum oius executionibus extitil iudicialiter repro-

dueta i'.il.
t publice.

-
\.| [0. Padevoerl notarius ad premi

IIa un& Uli im 5taat$nrd)iü in üDlogbcburg h. r, Halb. XVI, 11,

die beiden Toilc sind anoinandci geklebt.

lll fceflnment bc$ Eomprobfteü Jriebrid) jpafc. .v>uii> 1435

Cli. 21

In nomine Domini amen, anno u nativitate eiusdom millosimo

quadtingentesimo trices 1 quinto, indiel tredeeima, die
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Veneris, vicesima prima rnensis Octobris, bora vesperoram vel

quasi, Halberstad in curia habitationis venerabilis viri domini

Prederici Haken, prepositi ecclesie maioris ibidem, pontificatus
-

Eugenii pape quarti anno quinto, in mei uotarii publici et testium

infrascriptorum presentia prefatus dominus Predericus Hake pre-

positus, languidus corpore, sed per Dei gratiam sanus mente ei

rätione, attente considerans, quod Lila incerta humane dissolutionis

bora semper debeat prudenti animo fore suspecta, ut eins pro-

perante adventu fido et operibus sanctis exuberans divino se con-

spectui securiüs valeat presentare, volensque idem dominus Fredericus

prepositus humane condicionis inevitabile debitum huiusmodi pre-

venire ac felici commercio terrena in celestia commutare, animo

et intentione testandi ac de bonis sibi a Deo collatis salubriter

disponendi certam papiri cedulam infrascripti testamenti formam

ei tenorem in se continentem in medium produxit ipsamqüe michi

Bermanno Antonii, notario publico, coram honorabilibus testibus

infrascriptis tradidit publice legendam et pronuntiandam in bec

veiba :

Ego Predericus Hake, prepositus ecclesie Halb., animo et in-

tentione testandi ac de bonis meis permissione divina quesitis

disponendi et ex eisdem bonis omnium Christifidelium necnon

inee ac parentum cognatorum et benefactorum tneorum animärum

saluti propitia divinitate consulendi modo via iuris causa et forma.

quibus melius et efficacius possum ac debeo. coram te notarin

publico et testibus hie astantibus per hoc presens nuneupativum

testamentum in hec scripta redactum statuo lego ordino dispono

et relinquo infraseripta : in primis igitur totam deeimam in Dyngs-

torpp et Borndall nuneupatam, quam peeunia mea emi et eom-

paravi, predicte ecclesie maiori Halb, perpetuo habendam et pos.si-

dendam iure legati relinquo, statuens atque volens, quod in

anniversario obitus mei vel alio convenienti die memoria mea ei